函所送本工程用地範

圍（東田洋段及朝陽

段）之現況實測預為分

割成果，辦理都市計畫

迅行變更作業。

變2 道路用地 0.62 農業區 0.62

變3 農業區 0.26 道路用地 0.26

變4 道路用地 0.13 農業區 0.13

變5 農業區 133.42 道路用地 133.42

變6 道路用地 2.46 農業區 2.46

變7 農業區 1.83 道路用地 1.83

變8 道路用地 0.19 農業區 0.19

縣
道1

1
9

與
自
強
路

之
間
東
側
部
分

變9 道路用地 6.38 農業區 6.38

變10 道路用地 77.73 農業區 77.73

變11 農業區 1.07 道路用地 1.07

變12 農業區 1.51 道路用地 1.51

變13 道路用地 0.03 農業區 0.03

變14 農業區 0.08 道路用地 0.08

變15 道路用地 0.74 農業區 0.74

變16 農業區 2.38 道路用地 2.38

自
強
路
與
計
畫
邊
界

之
間
西
側
部
分

變17 道路用地 2.28 農業區 2.28

變18 道路用地 0.25 農業區 0.25

變19 農業區 75.09 道路用地 75.09

變20 道路用地 1.08 農業區 1.08

變21 農業區 0.61 道路用地 0.61

變22 農業區 1.42 道路用地 1.42

變23 道路用地 0.21 農業區 0.21

變24 農業區 78.58 道路用地 78.58

自
強
路
與
計
畫
邊
界

之
間
東
側
部
分

變25 道路用地 48.97 農業區 48.97

變26 農業區 5.27 道路用地 5.27

變27 農業區 1.24 道路用地 1.24

變28 道路用地 53.89 農業區 53.89

註 1：實際面積應依銅鑼地政事務所預為分割之土地登記面積為準。

註 2：本次未指明變更部分，均應以原計畫為準。

第8頁，共21頁

表2 變更前後土地使用面積統計表

項目
現 行 計 畫

面積(公頃)

變 更 增 減

面積 ( 公頃 )

變更後計畫

面積(公頃)

百分比 1

（％）

百分比 2

（％）

土
地
使
用
分
區

住宅區 32.2317   32.2317  16.03 38.86

商業區 3.1904   3.1904  1.59 3.85

乙種工業區 3.4857   3.4857  1.73 4.20

零星工業區 0.6234   0.6234  0.31 0.75

行政區 0.0358   0.0358  0.02 0.04

農業區 98.8312 -0.010821 98.8204  49.13 -

保護區 18.7768   18.7768  9.34 -

保存區 0.0933   0.0933  0.05 0.11

農會專用區 0.4657   0.4657  0.23 0.56

加油站專用區 0.1692   0.1692  0.08 0.20

電信專用區 0.2477   0.2477  0.12 0.30

自來水事業專用區 0.3528   0.3528  0.18 0.43

郵政專用區 0.0681   0.0681  0.03 0.08

小計 158.5718 -0.010821 158.5610  78.84 49.39

公
共
設
施
用
地

機關用地 0.7429   0.7429  0.37 0.90

學校用地 5.8997   5.8997  2.93 7.11

零售市場用地 0.308   0.3080  0.15 0.37

公園用地 4.9267   4.9267  2.45 5.94

綠地用地 0.5213   0.5213  0.26 0.63

兒童遊樂場用地 1.1278   1.1278  0.56 1.36

道路用地(含人行步道) 19.5303 +0.010821 19.5411  9.72 23.56

停車場用地 0.2036   0.2036  0.10 0.25

鐵路用地 5.9716   5.9716  2.97 7.20

溝渠用地 0.5942   0.5942  0.30 -

廣場兼停車場用地 0.087   0.0870  0.04 0.10

墳墓用地 2.6375   2.6375  1.31 3.18

電路鐵塔用地 0.0046   0.0046  0.00 0.01

小計 42.5552 +0.010821 42.5660  21.16 50.61

總計 201.127 +0.000000 201.1270  100.00 -

都市發展用地 82.9248 +0.010821 82.9356  - 100.00

註 1：都市發展用地面積不包括農業區、保護區及溝渠用地之土地面積。

註 2：百分比 1 指佔都市計畫面積百分比；百分比 2 指佔都市發展用地面積百分比。

註 3：表列面積應依據核定圖實地分割測量面積為準

第9頁，共21頁

圖 3 變更計畫示意圖

第10頁，共21頁

表3 實施進度及經費表

分
區
項
目

計
畫
使
用

土
地
面
積
（
公
頃
）

土地取得方式 開闢經費概估（萬元）
預
定
完
成
期
限

(

會
計
年
度)

經
費
來
源

徵

收

區
段
徵
收

市
地
重
劃

撥

用

工
程
費

土
地
徵
購
費
及

地
上
物
補
償
費

合
計

主
辦
單
位

道路用地

0.002836   ✓ - - - 苗
栗
縣
政
府

112
年

苗
栗
縣
政
府

編
列
預
算

0.027481 ✓   - 144 144

合計 0.030317 － - 144 144